
 

     

 
 

JUDEŢUL TIMIŞ 

CONSILIUL LOCAL FOENI 
 

 

Comuna Foeni  nr. 381 
Tel:+40-(0)256-413401 

 Fax: +40-(0)256-413606 

e-mail: primariafoeni@yahoo.com 

 

 

H  O  T  Ă  R  Â  R  E 

privind aprobarea întocmirii studiului de fezabilitate şi a 

documentaţiei tehnico-economice pentru obiectivul de investitie 

“CONSTRUIRE STAŢIE DE TRATARE A APEI ÎN FOENI” 

În vederea completării proiectului de investitie 

„MODERNIZARE STRĂZI COMUNALE ÎN COMUNA FOENI, JUDEŢ TIMIŞ, CONSTRUIRE STAŢIE DE 

EPURARE, CANALIZAREA MENAJERĂ A LOCALITĂŢILOR FOENI-CRUCENI ŞI DOTAREA CĂMINULUI 

CULTURAL FOENI CU COSTUME POPULARE” 

 

 

 

 

   Consiliul local al comunei Foeni, întrunit în şedinţă 

ordinară la data de 27.02.2009 ; 

   Având în vedere: 

- Proiectul de hotărâre nr. 7 din 13.02.2009, initiat de dl. Primar 

Cizmas Miomir Dobrivoi, privind întocmirea studiului de fezabilitate 

şi a documentaţiei tehnico-economice pentru obiectivul de investiţie 

“CONSTRUIRE STAŢIE DE TRATARE A APEI ÎN FOENI”; 

- Referatul secretarului comunei Foeni comunei Foeni; 

- Expunerea de motive a primarului comunei Foeni privind PH nr. 7 din 

13.02.2009; 

- Avizul comisiei de specialitate nr. 1 si 2 din cadrul Consiliului 

local Foeni; 

- Avizul de legalitate al secretarului comunei Foeni privind proiectul 

de hotărâre nr. 7 din 13.02.2009; 

   În conformitate cu prevederle: 

- prevederile H.G. nr. 28/2008 şi Lista doceumentelor ce trebuiesc 

anexate proiectelor aferente Măsurii 322; 

-  art.36, alin.(2), lit.”b” si „d” alin.(4), lit.”d”, alin.(6) , lit. 

“a”, pct.13, alin.(9), ale   art.45   din   Legea   administratiei   

publice   locale   nr.215/2001,   republicata,   cu   modificarile   

si completarile ulterioare, 

Consiliului local Foeni adoptă prezenta: 

 

 

H O T Ă R Â R E 

 

 



 

  Art.1. - Se aprobă întocmirea studiului de fezabilitate şi 

a documentaţiei tehnico-economice pentru obiectivul de investitie 

“CONSTRUIRE STAŢIE DE TRATARE A APEI ÎN FOENI” în vederea completării 

proiectului de investitie „MODERNIZARE STRĂZI COMUNALE ÎN COMUNA FOENI, 

JUDEŢ TIMIŞ, CONSTRUIRE STAŢIE DE EPURARE, CANALIZAREA MENAJERĂ A 

LOCALITĂŢILOR FOENI-CRUCENI ŞI DOTAREA CĂMINULUI CULTURAL FOENI CU COSTUME 

POPULARE”. 

 

    Art.2. - Cu aducere la indeplinire a prezentei hotarari se 

incredinteaza dl. Primar Cizmas Miomir Dobrivoi. 

   

         Art.3.  - Hotararea a fost adoptata cu votul “pentru” a 10 

consilieri din cei 10 prezenti la sedinta.  

 

         Art.4.  - Prezenta hotarare se comunica: 

- Institutiei Prefectului - Judetul Timis, 

- D-lui  Cizmas Miomir Dobrivoi, primarul comunei FOENI, 

- Biroul Contabilitate din cadrul institutieie; 

- Locuitorilor comunei Foeni, prin afisare 

 
 

 

 

 

 
Presedinte de sedinta, 

 FRANCISC SIMON 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Contrasemnat pentru legalitate 

   Secretarul comunei Foeni 

                                 Cons. Jur. CLAUDIA IONELA ŞEITAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foeni la data de 27.02.2009 

Nr.    8 
 


